2017 年 6 月 9 日

各 位

 双日株式会社

 一般人事の件

双日株式会社の一般人事につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

発令日 新 職 氏 名 継続職、（  ）内は旧職

7 月 1 日 経営企画部長 渋谷 誠 （経営企画、広報、秘書担当役員

補佐）

兼 経営企画部長

7 月 1 日

物流統括部長 山口 佳仁 （経営企画部）

7 月 1 日 双日米国会社ポートランド支店長 平井 和哉 （双日米国会社ポートランド支店）

【本件に関する問い合わせ】

双 日 株 式 会 社 広報部 03－6871－2581